
ZARZĄDZENIE NR 257/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zambrów, dotyczącego części obszaru geodezyjnego Czerwony Bór (działka nr 59/4), które 

wpłynęły po 23 sierpnia 2022 r. 

Na podstawie art. 17 pkt 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 503), po zakończeniu etapu składania wniosków do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów, dotyczącego części obszaru geodezyjnego Czerwony Bór 
(działka nr 59/4) przez osoby fizyczne oraz instytucje i organy właściwe do uzgadniania i opiniowania planów 
miejscowych postanawiam: 

§ 1. Wnioski osób prywatnych (219 sztuk), które wpłynęły po 23 sierpnia 2022 r. przekazać projektantowi 
planu celem przeanalizowania i ewentualnego uwzględnienia w opracowaniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zambrów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EC17ED-8BA9-43C5-87B2-271823A5B09B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-28T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




